PARTIDO PANAMENISTA

DETALLE DE GASTOS

SALARIOS Y SERVICIOS PROFESIONALES

MES DE FEBRERO DE 2019

CUENTA #100
FECHA  |NOMBRE CHEQUE CEDULA DETALLE MONTO

08/02/2019 |CRECENCIA ALVAREZ 4064 DESCUENTO DE EMPLEADO DEL MES DE FEBRERQ DE 2019 B/. 50.00
08/02/2019 |FRANCISCO CERRUD ACH 8-836-657  |1RA QUINCENA DE FEBRERQC DE 2019/SEDE PRINCIPAL B/. 400.00
08/02/2019 |ADRIANA NUNEZ ACH 7-706-1553 |1RA QUINCENA DE FEBRERO DE 2019 / LOS SANTOS B/. 255.88
08/02/2019 | ANETH RODRIGUEZ ACH 8-877-2009 |1RA QUINCENA DE FEBRERO DE 2019/SEDE PRINCIPAL 8/. 274.70
08/02/2019 |EDUARDO RODRIGUEZ ACH 9-751-2336 |1RA QUINCENA DE FEBRERO DE 2019 / VERAGUAS 8/. 255.88
08/02/2019 |[EDUARDO RYALL ACH 8-716-994  |1RA QUINCENA DE FEBRERO DE 2019/SEDE PRINCIPAL B/. 433.46
08/02/2019 |ELSA SANTO CARPINTERO ACH 9-751-366  |1RA QUINCENA DE FEBRERO DE 2019 / GNOBE BUGLE B/. 255.88
08/02/2019 | ENEIDA SANTAMARIA ACH 8-283-211  |1RA QUINCENA DE FEBRERO DE 2019/LA CHORRERA B/. 255.88
08/02/2019 |ERNESTO BARRIA ACH 6-713-874 1RA QUINCENA DE FEBRERO DE 2019/SEDE PRINCIPAL B/. 250.00
08/02/2019 |FELIPE MORALES ACH 4-700-1303 | 1RA QUINCENA DE FEBRERO DE 2019/SEDE PRINCIPAL B/. 1,000.00
08/02/2019 |HEATHER SAUDERS ACH 8-878-499 1RA QUINCENA DE FEBRERC DE 2019/SEDE PRINCIPAL B/. 618.45
08/02/2019 |JOSE ESPINO ACH 8-906-1977 | 1RA QUINCENA DE FEBRERO DE 2019/SEDE PRINCIPAL B/. 333.75
08/02/2019 |MARIA PEREZ ACH 2-700-1166 | 1RA QUINCENA DE FEBRERC DE 2019/SEDE PRINCIPAL B/. 289.25
08/02/2019 |JOSE LUIS GUERRERO ACH 8-778-1178 | 1RA QUINCENA DE FEBRERO DE 2019/SEDE PRINCIPAL B/. 390.88
08/02/2019 |/OSHIMAR PRADO ACH 8-828-382 1RA QUINCENA DE FEBRERO DE 2019/SEDE PRINCIPAL B/. 333.75
08/02/2019 |JUAN PENARANDA ACH 8-856-1958 | 1RA QUINCENA DE FEBRERO DE 2019/SEDE PRINCIPAL B/. 250.29
08/02/2019 | KELIBETH MIRANDA ACH 8-875-2469 | 1RA QUINCENA DE FEBRERO DE 2019/ARRAIJAN B/. 311.49
08/02/2019 |LEONELA DOGIRAMA ACH 5-705-2079 {1RA QUINCENA DE FEBRERO DE 2019 / DARIEN B/. 255.88
08/02/2019 |LIDIA RODRIGUEZ ACH 2-710-1176 [1RA QUINCENA DE FEBRERO DE 2019/ COCLE B/. 223.52
08/02/2019 | MARISELA PALACIOS ACH 8-875-2469 |1RA QUINCENA DE FEBRERQ DE 2019/COLON B/. 255.88
08/02/2019 | ZULEIKA QUINTERO ACH 8-363-247  {1RA QUINCENA DE FEBRERO DE 2019/ HERRERA B/. 239.25
08/02/2019 |MELISSA MORALES ACH 4-736-2060 |1RA QUINCENA DE FEBRERO DE 2019/CHIRIQUI B/. 155.51
08/02/2019 |MIGDALIA ORTEGA ACH 8-719-1478 | 1RA QUINCENA DE FEBRERO DE 2019/SEDE PRINCIPAL B/. 675.80
08/02/2019 |NEFTALY RIVERA ACH 4-187-448 1RA QUINCENA DE FEBRERO DE 2019/SEDE PRINCIPAL B/. 333.75
08/02/2019 | NIEVES SANTOS ACH 1-27-1117  |1RA QUINCENA DE FEBRERQ DE 2019/BOCAS DEL TORO B/. 289.25
08/02/2019 |NORIS GONZALEZ ACH 4-229-790 1RA QUINCENA DE FEBRERO DE 2019/SEDE PRINCIPAL B/. 269.50




08/02/2019 | PEDRO ORTEGA ACH 8-888-1599 1RA QUINCENA DE FEBRERO DE 2019/SEDE PRINCIPAL B/. 507.46
08/02/2019 | YAZETH JIMENEZ ACH 1-736-1158 1RA QUINCENA DE FEBRERO DE 2019/CHIRIQUI GRANDE B/. 255.88
08/02/2019 |RAFAEL VARGAS ACH 3-105-757 1RA QUINCENA DE FEBRERO DE 2019/COLON B/. 333.75
08/02/2019 | RANDY ARIAS ACH 10-10-456 1RA QUINCENA DE FEBRERO DE 2019/ GUNA YALA B/. 97.25
08/02/2019 | RODERICK ESCLOPIS ACH 8-840-1141 1RA QUINCENA DE FEBRERO DE 2019/SEDE PRINCIPAL B/. 581.46
08/02/2019 |ROSAURA GONZALEZ ACH 8-530-2351 1RA QUINCENA DE FEBRERO DE 2019/SEDE PRINCIPAL B/. 304.75
08/02/2019 |ROSAURA RODRIGUEZ ACH 8-712-2208 1RA QUINCENA DE FEBRERO DE 2019/SEDE PRINCIPAL B/. 530.43
08/02/2019 |SONIA MORALES ACH 4-760-357 1RA QUINCENA DE FEBRERO DE 2019 / CHIRIQUI B/. 267.00
08/02/2019 } CLEIRYS MONRROQY ACH 7-708-2062 |1RA QUINCENA DE FEBRERO DE 2019 / HERRERA B/. 267.00
08/02/2019 | SYARA SAMANIEGO ACH 2-711-62 1RA QUINCENA DE FEBRERO DE 2019 / COCLE B/. 255.88
08/02/2019 | WENDY VILLALAZ ACH PE-11-970 1RA QUINCENA DE FEBRERO DE 2019/SEDE PRINCIPAL B/. 1,138.45
08/02/2019 |ZAYDEE NAVARRO ACH 1-735-3 1RA QUINCENA DE FEBRERO DE 2019/BOCAS DEL TORO B/. 181.09
08/02/2019 | JOSE MOSCOSO ACH 8-776-2047 1RA QUINCENA DE FEBRERO DE 2019/SEDE PRINCIPAL B/. 750.00
08/02/2019 |MIGUEL MORENO ACH 8-861-166 1RA QUINCENA DE FEBRERO DE 2019/SEDE PRINCIPAL B/. 500.00
08/02/2019 |SANDRA VARGAS ACH 7-106-33 1RA QUINCENA DE FEBRERO DE 2019/SEDE PRINCIPAL B/. 500.00
08/02/2019 |VICENTA PEREZ ACH 1RA QUINCENA DE FEBRERO DE 2019/SEDE PRINCIPAL B/. 289.25
08/02/2019 | MARIA RODRIGUEZ ACH 9-739-1133 |1RA QUINCENA DE FEBRERO DE 2019 /VERAGUAS B/. 289.25
08/02/2019 | RAMIRO MUNOZ ACH 7-708-1587 |2DA QUINCENA DE FEBRERO DE 2019/ LOS SANTOS B/. 289.25
08/02/2019 | ROSAURA RODRIGUEZ ACH 8-712-2208 |VACACIONES 2017/2018 B/. 655.46
15/02/2019 | FRANCISCO CERRUD ACH 8-836-657 :gfgo DE HORAS EXTRAS A LA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE FEBRERO DE B/. 114.66
15/02/2019 |HEATHER SAUDERS ACH 8-878-499 :3;390 DE HORAS EXTRAS A LA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE FEBRERO DE ” 205.57
15/02/2019 |JUAN PENARANDA ACH 8-856-1958 Zg;s;) DE HORAS EXTRAS A LA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE FEBRERO DE o .
15/02/2019 |MIGDALIA ORTEGA ACH 8-719-1478 ZQ;SQO DE HORAS EXTRAS A LA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE FEBRERO DE . 11
15/02/2019 |NEFTALY RIVERA ACH 4-187-448 ;Qf; DE HORAS EXTRAS A LA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE FEBRERO DE " I
15/02/2019 |ROSAURA GONZALEZ ACH 8-530-2351 :gf;) DE HORAS EXTRAS A LA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE FEBRERO DE " 10353
15/02/2019 |ROSAURA RODRIGUEZ ACH 8-712-2208 PAGO DE HORAS EXTRAS A LA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE FEBRERO DE B/. 171.10

2019




DESCUENTO A EMPLEADOS DEL MES DE LA SEGUNDA QUINCEN DE FEBRERO DE

22/02/2019 [CRECENCIA ALVAREZ 4084 Jo1s B/. 50.00
22/02/2019 |cAJA DE AHORROS 4085 DESCUENTO A EMPLEADOS DEL MES DE FEBRERO DE 2019 B/. 1,074.18
P P TR A e A T 4087 DESCUENTO A EMPLEADOS DEL MES DE FEBRERO DE 2019 B/. 211.42
22/02/2019 |FINANCIER EL SOL 4088 DESCUENTO A EMPLEADOS DEL MES DE FEBRERO DE 2019 B/. 971.00
22/02/2019 |5aNco GENERAL 4089 DESCUENTO A EMPLEADOS DEL MES DE FEBRERO DE 2019 B/. 277.52
2202 DL I oo DESCUENTO A EMPLEADOS DEL MES DE FEBRERO DE 2019 B/. 110.00
92/02/20 10| By o DESCUENTO A EMPLEADOS DEL MES DE FEBRERO DE 2019 B/. 70.00
22/02/20 10| e T DESCUENTO A EMPLEADOS DEL MES DE FEBRERO DE 2019 B/. 85.16
22/02/2019 | \NSTACREDIT S.A. o DESCUENTO A EMPLEADOS DEL MES DE FEBRERO DE 2019 B/. 111.38
PA INCENA DEL MES DE FEBRERO DE
25/02/2019 | ANETH RODRIGUEZ ACH  [8-877-2009 | 0;5: DE HORAS EXTRAS DE LA SEGUNDA QUINCENA > ° B/. 36.43
T A SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE FEBRERO DE
25/02/2019 |JOSE ESPINO ACH  [8-906-1977 ng: SOl USRS S et B/. 16.96
PAGO DE INCENA DEL MES DE FEBR
25/02/2019 [JOSHIMAR PRADO ACH  [8-828-382 20;5: HORAS EXTRAS DE LA SEGUNDA QUINCE 3 FRODE | g/, 25.19
PAGO DE HORAS EXTRAS DE LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE FEBRERO DE
25/02/2019 |NORIS GONZALEZ ACH  [4-229790 | Q 8/ 23.23
HORAS EXTRAS DE LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE FEBRERO DE
25/02/2019 | PEDRO ORTEGA ACH  [8-888-1599 ;Qf;) DE HORAS > - 8/ 24.58
PAGO DE HORAS EXTRAS DE LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE FEBRERO DE
AT {rosauma conzatez S e A D FORAS EXTRAS DE A SEGUNDA QUINCENA DELMES OF FEBRERD O . T
25/02/2019 |\wenpy VILLALAZ ACH  [PE-11-970 |, o B/. 157.06
25/02/2019 |ADRIANA NUREZ ACH  [7-706-1553 |PRIMERA PARTIDA DEL XIll MES DEL 2019 / LOS SANTOS B/. 179.70
25/02/2019 | ANETH RODRIGUEZ ACH  |8-877-2009 |PRIMERA PARTIDA DEL XIll MES DEL 2019 / LOS SANTOS B/. 274.97
25/02/2019 [EDUARDO RODRIGUEZ ACH  [9-751-2336 |PRIMERA PARTIDA DEL XIll MES DEL 2019 / VERAGUAS B/. 179.06
25/02/2019 [EDUARDO RYALL ACH  [8-716-994  |PRIMERA PARTIDA DEL XIll MES DEL 2019/SEDE PRINCIPAL B/. 301.48
25/02/2019 [ELSA SANTO CARPINTERO ACH  [9-751-366  |PRIMERA PARTIDA DEL XIIl MES DEL 2019 / GNOBE BUGLE B/. 182.27
25/02/2019 | ENEIDA SANTAMARIA ACH  |8-283-211  |PRIMERA PARTIDA DEL XIll MES DEL 2019/LA CHORRERA B/. 255.88
25/02/2019 |HEATHER SAUDERS ACH  |8-878-499 | PRIMERA PARTIDA DEL X1l MES DEL 2019/SEDE PRINCIPAL B/. 445.89
25/02/2019 |)OSE ESPING ACH  |8-906-1977 | PRIMERA PARTIDA DEL XIil MES DEL 2019/SEDE PRINCIPAL B/. 256.09
25/02/2019 |MARIA PEREZ ACH  |2-700-1166 | PRIMERA PARTIDA DEL XIIl MES DEL 2019/SEDE PRINCIPAL B/. 200.96
25/02/2019 [JOSE LUIS GUERRERO ACH  [8-778-1178 | PRIMERA PARTIDA DEL XIIl MES DEL 2019/SEDE PRINCIPAL B/. 301.48




25/02/2019 |JOSHIMAR PRADO ACH 8-828-382 PRIMERA PARTIDA DEL X!l MES DEL 2019/SEDE PRINCIPAL B/. 257.70
25/02/2019 |JUAN PENARANDA ACH 8-856-1958 | PRIMERA PARTIDA DEL XII) MES DEL 2019/SEDE PRINCIPAL B/. 247.33
25/02/2019 |EMILIA VILLAR ACH 5-709-697 PRIMERA PARTIDA DEL XIIl MES DEL 2019/SEDE PRINCIPAL B/. 247.33
25/02/2019 | KELIBETH MIRANDA ACH 8-875-2469 | PRIMERA PARTIDA DEL XIll MES DEL 2019/ARRALIAN B/. 218.88
25/02/2019 |LEONELA DOGIRAMA ACH 5-705-2079 |PRIMERA PARTIDA DEL XIIl MES DEL 2019 / DARIEN B/. 179.70
25/02/2019 |LIDIA RODRIGUEZ ACH 2-710-1176 | PRIMERA PARTIDA DEL XIIl MES DEL 2019/ COCLE B/. 179.06
25/02/2019 | MARISELA PALACIOS ACH 8-875-2469 |PRIMERA PARTIDA DEL XIIl MES DEL 2019/COLON B/. 180.91
25/02/2019 | ZULEIKA QUINTERO ACH 8-363-247  |PRIMERA PARTIDA DEL X!l MES DEL 2019/ HERRERA B/. 202.41
25/02/2019 |MELISSA MORALES ACH 4-736-2060 |PRIMERA PARTIDA DEL XIIl MES DEL 2019/CHIRIQUI B/. 179.70
25/02/2019 |MIGDALIA ORTEGA ACH 8-719-1478 | PRIMERA PARTIDA DEL XIIl MES DEL 2019/SEDE PRINCIPAL B/. 637.29
25/02/2019 |NEFTALY RIVERA ACH 4-187-448 PRIMERA PARTIDA DEL XIIl MES DEL 2019/SEDE PRINCIPAL B/. 248.16
25/02/2019 | NIEVES SANTOS ACH 1-27-1117  |PRIMERA PARTIDA DEL XIll MES DEL 2019/BOCAS DEL TORO B/. 202.41
25/02/2019 |NORIS GONZALEZ ACH 4-229-790 PRIMERA PARTIDA DEL XIll MES DEL 2019/SEDE PRINCIPAL B/. 276.75
25/02/2019 | PEDRO ORTEGA ACH 8-888-1599 | PRIMERA PARTIDA DEL XIIl MES DEL 2019/SEDE PRINCIPAL B/. 372.83
25/02/2019 | YAZETH JIMENEZ ACH 1-736-1158 | PRIMERA PARTIDA DEL XIll MES DEL 2019/CHIRIQUI GRANDE B/. 177.77
25/02/2019 |RAFAEL VARGAS ACH 3-105-757  |PRIMERA PARTIDA DEL X!l MES DEL 2019/COLON B/. 231.87
25/02/2019 | RANDY ARIAS ACH 10-10-456  |PRIRMERA PARTIDA DEL XIH MES DEL 2019/ GUNA YALA B/. 97.25
25/02/2019 | RODERICK ESCLOPIS ACH 8-840-1141 | PRIMERA PARTIDA DEL Xill MES DEL 2019/SEDE PRINCIPAL B/. 405.14
25/02/2019 |ROSAURA GONZALEZ ACH 8-530-2351 | PRIMERA PARTIDA DEL XIll MES DEL 2019/SEDE PRINCIPAL B/. 440.72
25/02/2019 |ROSAURA RODRIGUEZ ACH 8-712-2208 | PRIMERA PARTIDA DEL XIll MES DEL 2019/SEDE PRINCIPAL B/. 468.12
25/02/2019 |SONIA MORALES ACH 4-760-357  {PRIMERA PARTIDA DEL XHI MES DEL 2019 / CHIRIQUI B/. 267.00
25/02/2019 | CLEIRYS MONRROY ACH 7-708-2062 |PRIMERA PARTIDA DEL Xill MES DEL 2019 / HERRERA B/. 187.61
25/02/2019 | SYARA SAMANIEGO ACH 2-711-62 PRIMERA PARTIDA DEL XIIl MES DEL 2019 / COCLE B/. 180.67
25/02/2019 | WENDY VILLALAZ ACH PE-11-970 PRIMERA PARTIDA DEL XIll MES DEL 2019/SEDE PRINCIPAL B/. 963.52
25/02/2019 |(ZAYDEE NAVARRO ACH 1-735-3 PRIMERA PARTIDA DEL XIll MES DEL 2019/BOCAS DEL TORO B/. 179.70
25/02/2019 |VICENTA PEREZ ACH 9-192-12 PRIMERA PARTIDA DEL XIIl MES DEL 2019/SEDE PRINCIPAL B/. 200.96
25/02/2019 | MARIA RODRIGUEZ ACH 9-739-1133 [PRIMERA PARTIDA DEL XIIl MES DEL 2019 /VERAGUAS B/. 203.14
25/02/2019 | RAMIRO MURNOZ ACH 7-708-1587 {PRIMERA PARTIDA DEL XIll MES DEL 2019/ LOS SANTOS B/. 202.41
25/02/2019 | CLEIRYS MONRROY ACH 7-708-2062 [2DA QUINCENA DE FEBRERO DE 2019 / HERRERA B/. 267.00
25/02/2019 |FRANCISCO CERRUD ACH 8-836-657  |2DA QUINCENA DE FEBRERQ DE 2019/SEDE PRINCIPAL B/. 400.00
25/02/2019 | ANETH RODRIGUEZ ACH 8-877-2009 |2DA QUINCENA DE FEBRERO DE 2019/SEDE PRINCIPAL B/. 274.70
25/02/2019 | ZULEIKA QUINTERO ACH 8-363-247  |2DA QUINCENA DE FEBRERO DE 2019/ HERRERA B/. 239.25




25/02/2019 | RAMIRO MUNOZ ACH 7-708-1587 |[2DA QUINCENA DE FEBRERO DE 2019/ LOS SANTOS B/. 289.25
25/02/2019 | ADRIANA NUNEZ ACH 7-706-1553  |2DA QUINCENA DE FEBRERO DE 2019/ LOS SANTOS B/. 255.88
25/02/2019 |[EDUARDO RODRIGUEZ ACH 9-751-2336 |2DA QUINCENA DE FEBRERO DE 2019 / VERAGUAS B/. 255.88
25/02/2019 | MARIA RODRIGUEZ ACH 9-739-1133 |2DA QUINCENA DE FEBRERO DE 2019 /VERAGUAS B/. 244,25
25/02/2019 |EDUARDO RYALL ACH 8-716-994 2DA QUINCENA DE FEBRERO DE 2019/SEDE PRINCIPAL B/. 433.46
25/02/2019 |ELSA SANTO CARPINTERO ACH 9-751-366 2DA QUINCENA DE FEBRERO DE 2019 / NOBE BUGLE B/. 255.88
25/02/2019 | ENEIDA SANTAMARIA ACH 8-283-211 2DA QUINCENA DE FEBRERO DE 2019 / LA CHORRERA B/. 255.88
25/02/2019 |ERNESTOQ BARRIA ACH 6-713-874 2DA QUINCENA DE FEBRERO DE 2019 / SEDE PRINCIPAL B/. 250.00
25/02/2019 |FELIPE MORALES ACH 4-700-1303 2DA QUINCENA DE FEBRERO DE 2019 / SEDE PRINCIPAL B/. 1,000.00
25/02/2019 |HEATHER SAUDERS ACH 8-878-499 2DA QUINCENA DE FEBRERO DE 2019/ SEDE PRINCIPAL B/. 618.45
25/02/2019 [JOSE ESPINO ACH 8-906-1977 | 2DA QUINCENA DE FEBRERO DE 2019 / SEDE PRINCIPAL B/. 333.75
25/02/2019 [IOSE LUIS GUERRERO ACH 8-778-1178 | 2DA QUINCENA DE FEBRERO DE 2019 / SEDE PRINCIPAL 8/. 390.88
25/02/2019 | JOSE MOSCOSO ACH 8-776-2047 | 2DA QUINCENA DE FEBRERO DE 2019 / SEDE PRINCIPAL B/. 750.00
25/02/2019 [JOSHIMAR PRADO ACH 8-828-382 2DA QUINCENA DE FEBRERO DE 2019 / SEDE PRINCIPAL B/. 333.75
25/02/2019 |JUAN PENARANDA ACH 8-858-1958 | 2DA QUINCENA DE FEBRERO DE 2019 / SEDE PRINCIPAL B/. 250.29
25/02/2019 | KELIBETH MIRANDA ACH 8-875-2469 | 2DA QUINCENA DE FEBRERO DE 2019/ARRAIJAN B/. 311.49
25/02/2019 |LEONELA DOGIRAMA ACH 5-705-2079 |2DA QUINCENA DE FEBRERO DE 2019 / DARIEN B/. 255.88
25/02/2019 |LIDIA RODRIGUEZ ACH 2-710-1176 |2DA QUINCENA DE FEBRERO DE 2019/COCLE B/. 223.52
25/02/2019 |VICENTA PEREZ ACH 9-192-12 2DA QUINCENA DE FEBRERO DE 2019 / SEDE PRINCIPAL B/. 289.25
25/02/2019 |MARIA PEREZ ACH 2-700-1166 | 2DA QUINCENA DE FEBRERO DE 2019 / SEDE PRINCIPAL B/. 289.25
25/02/2019 | MARISELA PALACIOS ACH 3-726-324 2DA QUINCENA DE FEBRERO DE 2019 / COLON B/. 255.88
25/02/2019 |MIGDALIA ORTEGA ACH 8-719-1478 | 2DA QUINCENA DE FEBRERO DE 2019 / SEDE PRINCIPAL B/. 675.80
25/02/2019 |MIGUEL MORENO ACH 8-861-166 2DA QUINCENA DE FEBRERO DE 2019 / SEDE PRINCIPAL B/. 500.00
25/02/2019 |MELISSA MORALES ACH 4-736-2060 |2DA QUINCENA DE FEBRERO DE 2019/CHIRIQUI B/. 155.51
25/02/2019 |NEFTALY RIVERA ACH 4-187-448 2DA QUINCENA DE FEBRERO DE 2019/SEDE PRINCIPAL B/. 333.75
25/02/2019 | ZAYDEE NAVARRO ACH 1-735-3 2DA QUINCENA DE FEBRERO DE 2019 / BOCAS DEL TORO B/. 181.09
25/02/2019 | NIEVES SANTOS ACH 1-27-1117 2DA QUINCENA DE FEBRERO DE 2019 / BOCAS DEL TORO B/. 289.25
25/02/2019 |NORIS GONZALEZ ACH 4-229-790 2DA QUINCENA DE FEBRERO DE 2019/SEDE PRINCIPAL B/. 269.50
25/02/2019 {PEDRO ORTEGA ACH 8-888-1599 | 2DA QUINCENA DE FEBRERO DE 2019/SEDE PRINCIPAL B/. 507.46
25/02/2019 |RAFAEL VARGAS ACH 3-105-757 2DA QUINCENA DE FEBRERO DE 2019 / COLON B/. 333.75
25/02/2019 |RANDY ARIAS ACH 10-10-456 2DA QUINCENA DE FEBRERO DE 2019 / GUNA YALA B/. 97.25
25/02/2019 |RODERICK ESCLOPIS ACH 8-840-1141 | 2DA QUINCENA DE FEBRERO DE 2019/SEDE PRINCIPAL B/. 581.46




PREPARADO POR: Wﬁi
—

~

25/02/2019 {ROSAURA GONZALEZ ACH 8-530-2351 | 2DA QUINCENA DE FEBRERO DE 2019/SEDE PRINCIPAL B/. 304.75
25/02/2019 [ROSAURA RODRIGUEZ ACH 8-712-2208 | 2DA QUINCENA DE FEBRERO DE 2019/SEDE PRINCIPAL B/. 530.43
25/02/2019 [SANDRA VARGAS ACH 7-106-33 2DA QUINCENA DE FEBRERO DE 2019/SEDE PRINCIPAL B/. 500.00
25/02/2019 |SONIA MORALES ACH 4-760-357 2DA QUINCENA DE FEBRERO DE 2019/CHIRIQU} B/. 267.00
25/02/2019 | YAZETH JIMENEZ ACH 1-736-1158 |2DA QUINCENA DE FEBRERO DE 2019/CHIRIQUI GRANDE B/. 255.88
25/02/2019 | SYARA SAMANIEGO ACH 2-711-62 2DA QUINCENA DE FEBRERO DE 2019 / COCLE B/. 255.88
25/02/2019 |WENDY VILLALAZ ACH PE-11-970 2DA QUINCENA DE FEBRERO DE 2019/SEDE PRINCIPAL B/. 1,138.45

TOTAL B/. 47,316.83




PARTIDO PANAMERNISTA

DETALLE DE GASTOS
PRESTACIONES SOCIALES
MES DE FEBRERO DE 2019
CUENTA # 101
FECHA CHEQUE NOMBRE DETALLE MONTO RECIBO No
19/02/2019| 4077 [CAIA DE SEGURO SOCIAL ABONO CUOTA OBRERO PATRONAL ANO 2011 2015 B/. 5,372.74 | 009-01-2019
25/02/2019| 4094 |CAJA DE SEGURO SOCIAL PAGO CUOTA OBRERO PATRONAL MES DE ENERO DE 2019 B/. 9,949.85 | 16529461
TOTAL B/. 15,322.59
PREPARADO POR: ﬂﬁ




PARTIDO PANAMERISTA

DETALLE DE GASTOS
ALQUILERES
MES DE FEBRERO DE 2019
CUENTA # 102
MONT
FECHA CHEQUE NOMBRE DETALLE ONTO FACTURA No

01/02/2019 4039 PRODUCCIONES ATLANTICAS, S.A. ALQUILER DE LOCAL EN £A PROVINCIA DE COLON, CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERQO DE 2019 8/. 1,000.00 4186
01/02/2019 4040 JULIO AGUILERA ALQUILER DE LOCAL EN LA PROVINCIA BOCAS DEL TORO, CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO DE 2019 B/. 800.C0
01/02/2019 4041 ELSA MERCEDES DIAZ ALQUILER DE LOCAL PROVINCIA DE HERRERA, CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO DE 2019, B/. 725.00 019
01/02/2019 4042 AUGUSTO DE GRACIA ALVARES ALQUILER CENTRO GNOBE BUGLE, CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO DE 2019 B/. 300.00
01/02/2019 4043 DAYSI GARCIA DE BARAHONA ALQUILER DE LOCAL PROVINCIA DE LOS SANTOS. CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO DE 2019. B/. 400.00 295
01/02/2019 4044 DOPORTO,S.A. ALQUILER DEL LOCAL PROVINCIA DE CHIRIQUI, CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO DE 2019. B/. 1,284.00 1117
01/02/2019 4045 FRANKLIN MENDEZ ALQUILER DE LOCAL PROVINCIA DE DARIEN, CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO DE 2019. B/. 250.00
01/02/2019 4046 JOSE LUIS RODRIGUEZ ALQUILER DE LOCAL PROVINCIA DE PANAMA OESTE (ARRAIAN), CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO DE 2019 B/. 1,050.00 0139
01/02/2019 4047 PRIVATE REAL ESTATE,S.A. ALQUILER DE LA SEDE PROVISIONAL DEL PARTIDO PANAMERISTA, CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO DE 2019 B/. 10,700.00 135
01/02/2019 2048 SELF STORAGE BELLA VISTA,5.A. ALQUILER DE DEPOSITO PARA SER UTILIZADO POR EL PARTIDO PANAMENISTA, CORRESPONDIENTE AL MES DE 8/. 722.25 27846

FEBRERO DE 2018
01/02/2019 4049 XUHUIA ZHONG ALQUILER DE LOCAL DE LA CHORRERA, CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO DE 2019 B/. 800.00 012
01/02/2019 4050 VIAJES CRISTAL ARENA S.A. ALQUILER DEL CENTRO DE COCLE, CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO DE 2019 8/. 650.00 570
01/02/2019 4051 EDILMA MARISOL QUIROZ ALQUILER DE LOCAL PROVINCIA DE VERAGUAS, CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO DE 2019 8/. 800.00 088
01/02/2019 4052 NIMA SHAYENGAN ALQUILER DEL CENTRO CHIRIQUI GRANDE, CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERC DE 2019 B/. 350.00 006

TOTAL B/. 19,831.25

PREPARADO POR:




CUENTA # 103

PARTIDO PANAMERNISTA
DETALLE DE GASTOS
SERVICIOS BASICOS

MIES DE FEBRERO DE 2019

FECHA

CHEQUE

NOMBRE

DETALLE

MONTO

FACTURA

01/02/2019

4055

EDEMET, 5. A.

PAGO DE SUMINISTRO DE LUZ UTILIZADA EN LAS OFICINAS
PROVISIONALES DEL PARTIDO PANAMERNISTA, CORRESPONDIENTE AL
MES DE BICIEMBRE DE 2018

B/.

1,613.24

F102018121264130

04/02/2019

4057

TELEFONICA MOVILES PANAMA

PAGO DE CELULARES UTILIZADO POR LOS DEPARTAMENTOS DE REDES
SOCIALES Y ADMINISTRACION CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 4
DE DICIEMBRE AL 3 DE ENERO DE 2019

B/.

142.14

3601034819

04/02/2019

4059

DIGICEL PANAMA

PAGO DE CONTRATO DE CELULARES UTILIZADOS POR EL
DEPARTAMENTO DE REDES SOCIALES, ORGANIZACION ELECTORAL Y
ADMINISTRACION DEL PARTIDO PANAMENISTA, CORRESPONDIENTE AL
MES DE ENERO DE 2019

B/.

156.88

3864492

04/02/2019

4058

CABLE ONDA, S.A.

PAGO DE INTERNET COMERCIAL PLUS 20M8PS Y PROVISION DE
INFRAESTRUCTURA(DATOS E INTERNET UTILIZADO EN LAS OFICINAS
PROVISIONALES DEL PARTIDO PANAMERNISTA, CORRESPONDIENTE AL
MES DE ENERO DE 2019

B/.

753.00

FAC-47627289

06/02/2019

4063

EDECHI S.A.

PAGO DE SUMINISTRO ELECTRICO EL CENTRO DE LA PROVINCIA DE
CHIRIQUI, CORRESPONDIENTE AL MES DE ENERO DE 2019

B/.

15.06

F202019011046712

11/02/2019

4065

CABLE ONDA

PAGO DE CABLE E INTERNET UTILIZADO EN LAS OFICINAS
PROVISIONALES DEL PARTIDO, CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO
DE 2019

B/.

1,258.04

47690250




11/02/2019

4066

EDEMET, S.A.

PAGO DE SUMINISTRO DE LUZ UTILIZADA EN EL CENTRO POLITICO DEL
PARTIDO PANAMERNISTA, UBICADO EN LA PROVINCIA DE HERRERA,
CORRESPONDIENTE AL MES DE DICIEMBRE DE 2018 Y ENERO DE 2019

B/.

117.54

F102019011075125

11/02/2019

4069

EDECHI, S.A.

PAGO DE SUMINISTRO DE LUZ UTILIZADA EN EL CENTRO POLITICO DEL
PARTIDO PANAMERNISTA, UBICADO EN LA PROVINCIA DE BOCAS DEL
TORO, CORRESPONDIENTE AL MES DE ENERO DE 2018

B/.

143.07

F202019011033599

14/02/2019

4074

CABLE ONDA, S.A.

PAGO INTERNET COMERCIAL PLUS 20 MBPS Y PROVISION DE INFRA
ESTRUCTURA (DATOS E INTERNTE) UTILIZADO EN LAS OFICINAS
PROVISIONALES DEL PARTIDO PANAMENISTA, DEL MES DE FEBRERO DE
2019

B/.

753.00

FAC-476272B9

19/02/2019

4076

CLARO PANAMA

PAGO INTERNET MES DE ENERO MODEM, EN LA PROVINCIA DE
DARIEN 2019

B/.

28.08

8100341301

28/02/2019

4095

CABLE ONDA , S. A

PAGO DE CABLE E INTERNET UTILIZADO EN EL CENTRO POLITICO DEL
PARTIDO UBICADO EN LA PROVINCIA DE CHIRIQUI (TOLE),
CORRESPONDIENTE A LOS MESES DEL ENERC Y FEBRERO DE 2019

B/.

197.66

17071

28/02/2019

4096

TELEFONICA MOVILES PANAMA, 5. A.

PAGO DE CELULARES UTILIZADOS POR LOS DEPARTAMENTOS DE REDES
SOCIALES Y ADMINISTRACION CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 4
DE FEBRERO AL 3 DE MARZO DE 2019

B/.

142.14

17070

PREPARADO PCR: .~ zgg

TOTAL

B/.

5,319.85

N




PARTIDO PANAMENISTA

DETALLE DE GASTOS
MOBILIARIO Y EQUIPO
MES DE FEBRERO DE 2019
CUENTA # 105
FECHA CHEQUE NOMBRE DETALLE MONTO | FACTURA No
COMPRA DE MODEM USB HUAWEI 4G/PARA SER UTILIZADO EN LA SEDE DEL
06/02/2019| 4061 |moOBI TRONI - B/. 139.10 100677
/02/ OBIL ELECTRONICS PARTIDO PANAMERNISTA / 39
11/02/2019|  ,4ce  |PANAFOTO COMPRA DE IMPRESORA PORTATIL PARA REDES SOCIALES B/. 374.45 148579
11/02/2019| 4070 |YOYTEC COMPUTER,S. A. COMPRA DE UNA COMPUTADORA PARA CONTABILIDAD B/. 994.99 21518
TOTAL B/. 1,508.54

PREPARADO POR:




PARTIDO PANAMERISTA
DETALLE DE GASTOS
MANTENIMIENTO Y REPARACION
MES DE FEBRERO DE 2019

CUENTA # 106
FECHA CHEQUE NOMBRE DETALLE MONTO FACTURA
01/02/2019 4054 DANIEL GONDOLA MANTENIMIENTO DE AIRE ACONDICIONADO DEL PARTIDO PANAMERISTA B/. 400.00 229

REEMBOLSO REPARACION CENTRAL DE AIRES ACONDICONADOS OFICINA
01/02/2019 4056 ROSAURA RODRIGUEZ e R B/. 1,736.48 10774
19/02/2019 B SO MANTENIMIENTO SISTEMA DE MARCACION MES DE NOVIEMBRE Y DICIEMBRE 494
2018 B/. 52.97
ARREGLO DE PROBLEMA ELECTRICO EN LAS OFICINAS PROVISIONALES
HERN
20/02/2019 4081 FRANCISCO HERNANDEZ L e B/. 111.28 2066
CAMBIO DE LAMPARAS REPARACIONES Y CAMBIO DE TUVOS OFICINAS Y
LUl — FRANCISCO HERNANDEZ SALA DE REUNIONES DEL PARTIDO PANAMENISTA B/. 251.45 1021
TRABAJOS DE 4 SALIDAS DE LA CENTRAL TELEFONICA DE LAS OFICINAS
20/02/2019 40 MM
0/02/20 83 RAMMSES GUMMS PROVISIONALES DEL PARTIDO B/. 180.00
Px TOTAL B/. 2,732.18

PREPARADO POR:




PARTIDO PANAMERNISTA

DETALLE DE GASTOS
MATERIALES DE OFICINA
MES DE FEBRERO DE 2019
CUENTA # 107
FECHA CHEQUE NOMBRE DETALLE MONTO FACTURA No
COMPRA DE WIRELESS PRESENTER CON LASER POINT (PUNTERO) PARA SER
LTI 4060  [PANAFOTO UTILIZADO EN LAS OFICINAS PROVISIONALES DEL PARTIDO PANAMENISTA e LA
COMPRA DE DOS MODEM HUAWEI PARA SER UTILIZADOS EN LA SEDE DEL
4061 |MOBIL ELECTRONICS . i 1
06/02/2019 06 0 PARTIDO PANAMERISTA B/ 139.10 100677
COMPRA DE TINTA RECARGABLE PARA SER UTILIZADA EN LAS OFICINAS DEL
4 PA - i .67 1485
11/02/2019 068 NAFOTO e VT B/ 89.6 78
14/02/2019 4071 |compPARNIA GOLY MATERIALES DE LIMPIEZA CENTROS A NIVEL NACIONAL 8/ 42032 32623
Y A 8 I o PAGO DE ALQUILER DE DOS COPIADORAS MAS suwmsn_aos UTILIZADAS
14/02/2019 4075 PANAMA. S. A EN LAS OFICINAS PROVISIONALES DEL PARTIDO PANAMERISTA, B/. 1,897.13 | 33316/34014
T CORRESPONDIENTE AL MES DE ENERO DE 2019
TOTAL B/. 2,578.27

PREPARADO POR:




PARTIDO PANAMENISTA

DETALLE DE GASTOS
PUBLICIDAD
MES DE ENERO DE 2019
CUENTA #108
FACTURA

FECHA CHEQUE NOMBRE DETALLE MONTO No

01/02/2019 4053 |CULTO PUBLICIDAD PAGO DE PUBLICIDAD DEL MES DE FEBRERO DE 2019 B/. 1,284.00 850
TOTAL B/. 1,284.00

PREPARADO POR:

25

TN




PARTIDO PANAMERNISTA

DETALLE DE GASTOS
VARIOS
MES DE FEBRERO DE 2019
CUENTA #111
FECHA | CHEQUE NOMBRE DETALLE MONTO FACTURA No
06/02/2019| 4062 |ROSAURA RODRIGUEZ REEMBOLSO POR GASTOS DEFECTUADOS EN LA CAJA MENUDA B/. 653.34
12/02/2019| 4071 |ROSAURA RODRIGUEZ REEMBOLSO DE CAJA MENUDA- COMPRA DE AGUA Y GASTO DE ENVIOS B/, 179.68 32623
19/02/2019| 4080 |ROSAURA GONZALEZ REEMBOLSO POR ENMARCADOS DE FOTOS DEL PARTIDO EN LA PROVINCIA DE COCLE | B/. 159.43 13331
28/02/2019) 4597 |ROSAURA RODRIGUEZ REEMBOLSO DE CAJA MENUDA B/. 422.22
28/02/2019] 4598 |ROSAURA RODRIGUEZ REEMBOLSO DE CAJA MENUDA B/. 591.75
TOTAL B/. 2,006.42
PREPARADO POR: /




PARTIDO PANAMENISTA

DETALLE DE GASTOS
ACTIVIDADES EN DEMOCRACIA INTERNA
MES DE FEBRERO DE 2019
CUENTA # 208
FECHA CHEQUE NOMBRE DETALLE MONTO
01/02/2019 915 ROSAURA RODRIGUEZ REEMBOLSO POR COMPRA DE COMBUSTIBLE PARA DIFERENTES REUNIONES A NIVEL NACIONAL B/. 359.75
01/02/2019 917 ROSAURA GONZALEZ PARA CUBRIR DIFERENTES GASTOS DE REUNIONES DEL DIRECTORIC, ENVIOS, ETC. B/. 994.40
04/02/2019 918 AGUSTIN MOSCOSC COMPRA COMIDA PARA REUNION EN LAS OFICINAS PROVICIONALES DEL PARTIDO PANAMERNISTA B/. 630.00
e REEMBOLSO POR ENVIO DE MENSAJERIAS Y COMPRA DE COMIDAS PARA EL DIRECTORIO Y REUNIONES LOS

4/02 B/. 982.66

04/02/2019 919 JUAN PENARANDA DIAS 2 Y 3 DE ENERO DE 2019 /
= PAGO DE ALMUERZQO POR REUNION QUE SE REALIZO EN EL HOTEL WYNDHAM PANAMA ALBROOK MALL, EL
05/02/2019 920 COMPARIA HOTELERA DE ALBROOK MALL, S. A. DIA 24 DE ENERO DE 2019 8/. 136930
05/02/2019 921 NUEVOS HOTELES DE PANAMA, S. A. REFRIGERIO BRINDADO A COPARTIDARIOS EL 1 DE FEBRERC DE 2019 8/. 355,51
PAGO DE PANAPASS POR LOS VEHICULOS ALQUILADOQS PARA USO DEL PARTIDO EN LAS DIFERENTES
A . 4.
05/02/2019 922 PANAMA CAR RENTAL, S. A REUNIONES A NIVEL NACIONAL B/ 614.35
07/02/2019 923 ROSAURA RODRIGUEZ REEMBOLSO POR GASTOS DE REUNIONES B/. 1,137.63
25/02/2019 925 ROSAURA GONZALEZ PARA CUBRIR DIFERENTES GASTOS DEL PARTIDO PANAMENISTA B/. 1,000.00
TOTAL B/. 7,443.60

PREPARADO POR:




PARTIDO PANAMENISTA
DETALLE DE GASTOS
CAPACITACION DE LAS MUJERES
MES DE FEBRERO DE 2019

CUENTA # 209
FECHA |CHEQUE NOMBRE DETALLE MONTO

PAGO DE COMIDA PARA REUNION DE LAS MUJERES EN LA PROVINCIA DE VERAGUAS A REALIZARSE EL

05/02/2019 67 | SONIA MARIN DIA9 DE FEBRERO DE 2019 B/. 1,690.00

05/02/2019 68 | YESSENIA RODRIGUEZ PARA CUBRIR LOS DIFERENTES GASTOS DE LAS REUNIONES DE LA SECRETARIA NACIONAL DE LA MUJER | 8/.  300.00
HONORARIOS DE CAPACITACION DE MUJERES, CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DEL MES

08/02/2019 69 | LESLIE BATISTA DE FEBRERO DE 2015 B/.  300.00
HONORARIOS DE CAPACITACION DE MUJERES, CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL

22/02/2019 71 | LESLIE BATISTA MES DE FEBRERO DE 2019 B/.  300.00
PAGO POR CENA EN REUNION DE LA JUNTA DIRECTIVA DE LA SECRETARIA NACIONAL DE LA MUJER

26/02/2019 72 | AGUSTIN MOSCOSO QUE SE REALIZO EN LAS OFICINAS PROVISIONALES DEL PARTIDO PANAMERNISTA EL 22 DE FEBRERODE | B/.  260.00
2019

e TOTAL B/. 2,850.00

PREPARADO POR:

A




